МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года         № 117

 р.п. Мордово

О внесении изменений в решение Мордовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 19.07.2018 № 169

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления Мордовского района, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

(с изменениями от 31.10.2019 № 36)

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

статьей 1 Закона Тамбовской области от 04.12.2013 № 343-З «Об отдельных

вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов

муниципальных образований Тамбовской области», Уставом Мордовского

района Тамбовской области:

 1. Внести в решение Мордовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 19.07.2018 № 169 «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Мордовского района, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с

изменениями от 31.10.2019 № 36) следующие изменения:

 1) в Перечне должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Мордовского района, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

https://internet.garant.ru/#/document/12182695/entry/2010
https://internet.garant.ru/#/document/28178633/entry/5
https://internet.garant.ru/#/document/28177000/entry/0

а) позицию «Высшая группа должностей муниципальной службы»

исключить;

б) раздел «Должности муниципальной службы в контрольно-

счетном органе муниципального образования» признать утратившим

силу.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете

«Новая жизнь», размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и

вступает в силу после дня его опубликования.

Председатель районного             Глава района

Совета народных депутатов

    Е.В. Каширина                    С.В. Манн

http://www.top68.ru/